,

pour nous gentz.

Donees a Saint Auban 17 jour de Fevercr, anno, &c.

AnH. D. ^*'^^'* -Fy/ii Comitis Urgbellenjts de Servitio (jj- de Credentia.

1394.
A,i. 11. OEreniflimo Domino, ac dealtifTimo Sanguine praepoUenti Au-
f. I. ^ doardo, velle divino , Anglorum R^ magnificho , Alvarus,

£x orig. nec Comes, Dei gratia, Agen. & filius, inclytte recordationis , A-
» TMrri. loari condam Comitis Urgellenlis , fe ipfum in oranibus pro fa-

lute.

Veftrae Serenitati Regix deftinamus diledum noflniim , Jaco- Ann. D.
bum de Alvaricho , de domo noftra confiliarium , exhibitorem prae- 1 294.
fenrium liaerarum; EJv. i.

Cuy, fi placet, veftra Regia Celfimdo credere dignetur in his,

qux liiper folido exercitiis milicaris, & aliis, ex pane noftra, co-

ram veltri Regia Mageftate , idem duxerit proponendum

,

Ipfi enim tradidimus procuratorium
,
per manum publicam con-

fedtum , & * noftri Sigilli pendentis munimine roboratum ; ad II -615.

hoc , ut id
, quod cum eo feceritis, per utrumque firmum tota-

liter prxfervemr:
Et, ut prxdidta nulli vocantur in dubium, noftri Sigilli muni-

mine prxlentem litteram fecimus infigniri.

Dat. apud Corbius 8. Idus Martii, anno Domini 1294.

Litera Hinardi de Ceteyles de Servitio Qr de Credentia.

SErenifTimo Domino, hac altiffimo Sanguine prxpoUenti, velle Ann. I>.

divino , Angulorum Regi magnifico , Hinardus de Ceteyles, 1294.
Dominus Kac, feipfum, & paratam ad ejus beneplacica volunta- .-^». 11.

tem. £.1.
Veftrac Serenitati Rcgiae fit manifeftum quod

,
quando nos in- Ex Orig.

telleximus quod guerra debebat cfTe inter vos , & Regem Fran- in Tur.

ciae, nos piravimus nos ad eundem in veftro fervitio apud Guas-
coniam: Tunc intelleximus quod vos feceratis pacem cum Regc
Franciae, & habuimus remanere.

Dominus Guillelmus de Fluviano dixit, quod ipfe volebat ire

ad offerendum fervitium, quod ipfe intendebat vobis facere:

Unde fupplico ferenitati veltrx, cj^uod eidem crederc dignemini

fuper hiis, qux vobis ex parte noib-a duxerit proponenda.

Data apud Bellipodium 3. Id. Martii anno Domini 1294.

Dorf
Domino Audoardo Regi Anglix.

Bernardi Petracijfa , de fervitio , (^ de Credentia ut fupra.

SErenifTimo Domino, hac altiffimo Sanguine prxpollenti, velle Ann. D,
divino, Angulomm Red magnifico,Bernaraus Petracifufeip- 1294.

fum, paratum ad ejus beneplacita voluntatem. ^''- ^»-

Veftrx ferenitati Regix fit manifeftum quod, quando nos in- ^- '•

telleximus quod Gerra debebat eire inter vos & Regem Francix , f' •^"^-

nos paraviraus nos ad eundum in veftro fervitio apud Guasco- '" '^'^*-.

niam,
Tunc intelleximus quod vos fijceratis pacem cum RegeFrancia^

& habuimus remanere

,

Et Dominus Gulielmus de Fluviano & Jhacobas d'AIerique di-

xerunt quod ipfi volebant ire ad oflerendum fervitium quod ipfi

intendel»nt vobis facere.

Unde fupplico ferenitati veftrx quod eifdem credere dignemini

fuper hiis qux vobis ex parte noilra duxerint proponenda.

Data apud BeUipodium 3. Id. Martii, an Dom. 1294.

Dorf
Doroino Audoardo Regi Angliae.

Sub iifdem tenore & dau.

Hijamus de Favyaus
,

Reymundus frater Com. T . .

Imporiarum
,

Berjiardus de Cafraria^

Hikardus de Mon.
Guilabertus de . . . . eykt,

Bcrnardus de Ceteyles
,

Bernardus Dominus Teriaza.

Ejufdem argumenti litera ab Artohio de Alagene.

SEreniffimo & ExcellentifTimo Principi, Domino Edvardo, Dei

gratia, Regi Anglix, Principi Vallix, Duci Equitanix ac Do-
mino "Y^bernix, fuus Artaldus de Alagone, falutem & cum omni

recommendatione feipfum, promptum femper ad ejus obfequia &
mandata.

Propter prxcellens famx veftrx preconium, cujus fonus in or-

bem terrarum exivit, deliderio delideravi veftrx CeUimdini toto

polfe fervire 1 maxime poitquam apud Oleronem , ubi cum Do-
mino meo, Domino Alfonib, felicis recordationis , illuftri Rege

Aragonix, carilfimo filio veftro, eram , michi dignati eftis gra-

tiam , & benevolentiam, ac munificentiam veftram promittere,

& offerre.
* Et idcirco cum ad mei pervenit notitiam, mter vos & illus-

trem Regem Francix contentionis & difcordix fuiffe materiam

fufcitatam, cum vaflalHs, confanguineis & aniicis meis, me po-

tencer paravi, iturusad Nobilem virum, Dominum Johannem de

Sandto Johanne, locum veftrum tenentem in Ducatu Aquitanix,

pugnaturus pro honore vefbo ac tuirione terrx veftrx , contra

hoftes veftros ufque ad Mortem, fi fuiffetneceffitas, inclufive.

Set ecce! Cum jam potenter me, utprxdixi, paraffem, prx-

fatus Dominus Johannes michi litteratorie intimavit, ne rnoveretn

me donec ab eo ex parte veftra aHud reciperem in niandatis

:

Nunc vero communis fama recenfec vos cum illuftn Regiae

Francix de re ad quam libenter iviffem,

cum perfonam dominationis veftrx defiderem fumme videre, fi

hoc gramm fore veftrx dominationi fciviffem.

Et ad prxfendam veflrx Excellentix honorabiles & diledtos

vaffallos meas Dominum Gulielmum de Fluviano, & Dominum

Ann. D,
1294.

An. xz.

£. I.

£x Orig.

in Turri.

»11.6x9;

ET ACTA P0BLICA. iif

Ann. D. johannem Eytefii de Januis, milites mitto, qui mentem meam ac

1294. devotionem, quam ad ferviendum veftrte Celfitudini habeo, Mag-
Edv. I. nitudini vefbrffi latiiis verbo tenus explicabunt.